* ACORDERE, f. pro Accidere. Vide
Accordere.

1 ACORDIA, Pactio, conventum, tran-
sactio, Gall. Accord. Tabul. S. Victoris
Massil. in Requesta original! data 22.
Martii, ann. 1332: Causa ventilata inter
Petrum de Brandisio de Chassilia cura-
torem et curatorio nomine Bartholomese
neptis seu Fezelense suss, Acordise nomine
heredum nobilis Bertrandi de Chassi-
lia, etc.

j ACORDUM, Pactio, conventum, com-
positio, Gall. Accord. Rymer. torn. 2.
pag. 853: Super quibusdam Acordis, ordi-
nationibus et conventionibus dictss pads
negotium tangentibus. Vide Accordum.
* ACORISIA. [Csecitas. DIEF.]
sk ACORRA. [Leno.DiEF.l
* ACORTARE. [ Vide ACCORTARE.

DTT^T^ 1
* ACORUS. [Planta,ut AFFODILLUS.

DIEF.]
1 ACOSTARE, Lateri adhaerere, Gallic.

Acoster, a voce Coste Latus. Dixere Agri-
mensores de campo aliis adjacente
secundum sua latera longiora. Chartu-
lar. S. Vandregesili torn. 1. pag. 220 :
Quarum una (pechia terrse) Acostat ex
una parte ad terram Ricardi L'Anglois...
alia pechia terrse Acostat... ad terram
Richardi de Hay a... et botizat ad kemi-
num Domini Regis. Tabul. Beccensis
Coenobii in Donatione ann. 1249 : Notum
sit omnibus, quod ego Adam de Brahio
dictus Le tornoor et ego Emmelina ejus
uxor dedimus et concessimus.... Monachis
Becci... unam peciam prati... Acostantem
ad pratum Reginaldi de Sorens. Vide
Accostare.

* Acoster, eadem notione, in Charta
ann. 1450. ex Ghartul. 23. Corbv: Acos-
tant d'un coste a la riviere, qui fieue et
deschent du pont Perrin audit molin, etc.
Sed et pro Navigare ad littus, Gall.
Ranger la cote, la rive, le bord, Acoster
dixerunt nostri. Ordinat. ann. 1415. ex
Reg. 170. Chartoph. reg. ch. 1: Et (se)
en avalant Us voient aler contremont
aucuns montans,... I'avalant crier a au
montant,... lay gesir, lay ; qui est a dire,
va vers terre ; et adonc le montant pren-
dra sa hune, et la mettra au bouletan, et
se Acostera a terre jusques a ce que
I'avalant soit passe. Rursum et pro Ad
latus se collpcare, Gall. Se placer a
coste; imo etiam pro Disponere, ordi-

nare, Gall. Arranger. Le Roman de
Robert le Diable MS.:

Sa damoisielle sa guimple oste,
Par d'ales son pere s'Acoste.

Ibidem:
Apres mangier ostent les napes
Li sergant qui doivent osier,
Puis vont les tables Acoster.

Acouter, eodem sensu. Le Roman de
Cleomades MS. :

Tous cuidoient estre asseures,
Ki les luy estoient Acoutes.

* ACOT, Flagellum, virgse, ab Hispan.
Azote. Curia Montissoni sub Alfonso
rege Aragon. ann. 1289: Statuimus quod
aliquis homo non dicat malum de Deo,
neque de nostra domina sancta Maria,
neque de aliquo alio sancto vel sancta ; et
qui contra fecerit,.... solvat decemsolidos ;
et si solvere eos non potest, accipiat decent
Acots in platea. Constit. Jacobi II. reg.
Aragon. ann. 1301: Si aliquis Sarrace-
nus hoc non servaverit, solvat.... quinque
solidos ; et si solvere eos non potuerit aut
noluerit, decem Acots accipiat in platea.
Vide Acotare et Assotare.